

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. ORM/11/2022/Če z 25.04.2022
na akci

„Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy – 3. etapa, část 2“

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-0821048319/0800 nebo
0821048319/0800,
Komerční banka, a.s., číslo účtu 43-328930287/0100
Unicredit bank a.s., číslo účtu 2106773537/2700

Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: Luděk Černík, investiční referent objednatele,
tel.: 376 347 237, mobil: 602 334 310,
e-mail: lcernik@mukt.cz

a

Zhotovitel : Silnice Klatovy a.s.
Sídlo : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy
IČ : 45357307
DIČ : CZ45357307
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. / Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu : 3738692/0800 / 1063004492/5500
Zastoupen :
ve věcech smluvních : Ing. Ladislav Koláčný
předseda představenstva s.s.
tel. 376 311 209, e-mail: klatovy@silnice-klatovy.cz
ve věcech technických: František Mužík , vedoucí stavební výroby
tel.: 777 705 478, e-mail: muzik@silnice-klatovy.cz

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221
Plátce DPH : ANO

2.

Na základě čl. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je změna ceny díla. Důvodem změny ceny díla je zejména částečná změna provedení konstrukčních vrstev pod komunikacemi.

3.

Původní znění čl. 5.1.1

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 této smlouvy) činí:

7.693.004,60 Kč bez DPH.

Nové znění čl. 5.1.1

Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 1 tohoto dodatku) činí:

8.127.977,59 Kč bez DPH.

4.

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/11/2022/Če z 25.04.2022, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

5.

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 13.09.2022, usnesením č. 17.

V Klatovech

.....
Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov
(objednatel)

Ing.
LADISLAV
KOLÁČNÝ

Digitálně podepsal
Ing. LADISLAV
KOLÁČNÝ
Datum: 2022.09.19
13:13:53 +02'00'

.....
Ing. Ladislav Koláčný
předseda představenstva
Silnice Klatovy a.s.
(zhotovitel)

Příloha č. 1 – oceněný soupis prací výkazem výměr

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy - 3. etapa, část 2

Objekt: Více a méněpráce

Objednatel: Město Klatovy

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Místo:

Zpracoval: Matoušek

Datum: 28. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Sanace

595 072,65

11 Původní položky

74 829,72

9	R	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	765,720	156,00	119 452,32
			1418*0,3*1,8		765,720		
26	R	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	425,400	141,00	59 981,40
			<i>Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení</i>				
			1418*0,3		425,400		
128	R	561301115R00	Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 300 mm	m2	-179,000	69,00	-12 351,00
127	R	561301115R00	Stabilizace podkladu hydraul.pojivem tl. do 300 mm	m2	-1 337,000	69,00	-92 253,00

13 Nové položky

520 242,93

105	001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	425,400	145,00	61 683,00
			1418*0,3		425,400		
106	R	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 418,000	22,00	31 196,00
107	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1 418,000	21,00	29 778,00
108	693	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	1 488,900	33,70	50 175,93
			1418 * 1,05		1 488,900		
109	221	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	1 418,000	245,00	347 410,00

D2 Plocha pro kntejnery

-5 474,40

110	R	561121112R00	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm	m2	-12,000	123,00	-1 476,00
111	R	565310011R00	Podklad z asfalt. recyklátu po zhutnění tl.5 cm	m2	-12,000	110,00	-1 320,00
116	R	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením	m2	12,000	56,00	672,00
			<i>Založení trávníku v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, doporučená spotřeba 3 dkg/m2. V položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleť a zalévání</i>				
115	R	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	12,000	130,00	1 560,00
			<i>dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou</i>				
117	R	185804215R00	Vypleť trávníku po výsevu v rovině	m2	12,000	52,00	624,00
118	R	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,360	166,00	59,76
119	R	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	0,360	794,00	285,84
114	R	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	-12,000	36,00	-432,00
113	R	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	-12,000	19,00	-228,00
112	R	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	-12,000	435,00	-5 220,00

D3 Sušáky na prádlo

21 280,00

120	R	1	Sušáky na prádlo demontáž	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
121	R	2	Sušáky na prádlo montáž vč. osazení patek	ks	4,000	1 700,00	6 800,00
141	R	3	Syntetický nátěr sušáku na prádlo	ks	24,000	420,00	10 080,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy- 3. etapa, část 2

Objekt: Více a méněpráce

Objednatel: Město Klatovy

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Místo:

Zpracoval: Matoušek

Datum: 28. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D4			Větev 2 - odečet konstrukční vrstvy ze ŠD	-150 554,16			
122	R	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-152,280	156,00	-23 755,68
			odkop*1,8		-152,280		
123	R	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	-152,280	141,00	-21 471,48
			<i>Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu. V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení</i>				
			odkop*1,8		-152,280		
124	001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-84,600	145,00	-12 267,00
			odkop		-94*6*0,15		
					-84,600		
126	R	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-564,000	165,00	-93 060,00
			-94*6		-564,000		
D5			Komunikace - odečet spojovacího postřiku	-48 132,00			
129	R	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	-1 337,000	36,00	-48 132,00
D6			Parkovací stání u trafostanice	-2 081,10			
130	R	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	-11,250	188,00	-2 115,00
			parking		-4,5*2,5		
					-11,250		
131	R	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-11,250	246,00	-2 767,50
			<i>Od CÚ 2015/ II. není v jednotkové ceně započteno řezání dlaždic!!! Rozpočtuje se samostatnou položkou 596 29-1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 5%.</i>				
			parking		-11,250		
132		59248130	Dlažba vegetační 24/24/8 II nat	kus	-11,250	18,00	-202,50
			17,6 ks/m2				
			parking		-11,250		
133	R	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením	m2	11,250	56,00	630,00
			<i>Založení trávníku v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, doporučená spotřeba 3 dkg/m2. V položce jsou zakalkulovány náklady na první pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleť a zalévání</i>				
			4,5*2,5		11,250		
134	R	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	11,250	130,00	1 462,50
			<i>dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou</i>				
			4,5*2,5		11,250		
135	R	185804215R00	Vypleť trávníku po výsevu v rovině	m2	11,250	52,00	585,00
			4,5*2,5		11,250		
136	R	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,340	166,00	56,44
137	R	185851111R00	Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km	m3	0,340	794,00	269,96
D7			Kácení stromů	-23 296,00			
138	R	112101112R00	Kácení stromů listnatých průměru 30 cm, svah 1:5	kus	-14,000	1 664,00	-23 296,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Regenerace panelového sídliště Pod Hůrkou, Klatovy- 3. etapa, část 2

Objekt: Více a méněpráce

Objednatel: Město Klatovy

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Místo:

Zpracoval: Matoušek

Datum: 28. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D8 Záměna betonových obrub za žulové 86 830,00

139	R	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 <i>včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25</i>	m	-19,000	590,00	-11 210,00
140	221	916241213	Osazení silničního obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého vč. dodání obrubníku	m	19,000	5 160,00	98 040,00

D9 Záměna laviček -38 672,00

142		74910303X	Lavička s opěradlem 1700x650x820 mm kov/akát <i>Lavička s opěradlem - akát Kovová konstrukce: Z litiny a oceli. Litinové dílce jsou lakovány práškovou barvou. Povrchová úprava ocelových dílců vypalovaná barva na podkladním žárovém zinku ponorem, Dřevo: Desky z masivního akátového dřeva. úpravy dřeva - ošetřené ochrannou olejovou lazurou celková délka (v mm) 1700 celková šířka (v mm) 650 celková výška (v mm) 820 výška sedáku po ukotvení (v mm) 440</i>	kus	-4,000	17 068,00	-68 272,00
143		1	Lavička betonová	ks	4,000	7 400,00	29 600,00

Celkem 434 972,99

Ing. Jiří
Fencel
Digitálně podepsal
Ing. Jiří Fencel
Datum: 2022.09.06
06:40:05 +02'00'

